
Škola Jména

Pedagogický 

doprovod R U M www

Jana Čiková Aleš Krajdl

David Foltýn 732 178 391

Pavel Šimánek Petr Čech

David Holeš 728 380 296

Jan Lorenc Mgr. Jaroslav 

Krajíček

Denis Špaňůr 776 635 460

Václav Žák Milan  Šádek

Filip Janáček 773 838 474

Miloš Míček Otto Šimčík  

Jan František Pekař 602 298 040

Jakub Frolo Jozef Olbert

Jakub Katrenčík 903 666 642

Martin Dacho Viliam Púček

Lukáš Vesselényi 903 275 943

Macháček Jan Cyprian Ondřej

Vondra Milan 607 612 827

Müller Tomáš Milan Vondrák

Marek Tomáš 567 570 087

Pavel Šulc Rostislav Straka

Tomáš Chmelař 734360509

Martin Kaščák Martin Novák

Václav Petříček 777 838 038
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Střední škola řemeslná, 

Studničkova 260, Jaroměř, 55101 3 3 www.ssrjaromer.cz1

3 www.spssou-pe.cz

www.sos.sdb.sk

0 3

10

SPŠ a SOU Pelhřimov

0

www.sosdsnv.sk

9

SOŠ a SOU Beroun - Hlinky, 

Okružní 1404, Beroun, 266 01 0

2

4

6

1

Střední škola řemesel a služeb, 

Děčín IV, Ruská 147/46 3

3

SOU nábytkářské a SOŠ, s.r.o. 

Liberec

0

3

www.soshlinky.cz

www.sosruska.cz

www.soustav-

ostrava.cz

0

0

Střední škola stavební Jihlava

8 0 0 WWW.SOUHLUBOS.CZ

Střední odborné učiliště, Hluboš 

178

ssstavji.cz

SOŠ sv. Jozefa Robotníka, 

Saleziánska 18, Žilina, 01001 3

3

3

3

SŠ stavební a dřevozpracující, 

Ostrava, p. o. U Studia 33,  

Ostrava 700 30

3

0

0

1

0

0

0
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SOŠ drevárska, Filinského 7, 

Spišská Nová Ves 3 3

1

0

5

SŠNO Bystřice pod Hostýnem, 

Holešovská 394, 76861  Bystřice 

pod Hostýnem
www.ssno.cz100

www.skolakaterinky.cz

http://www.soshlinky.cz/
http://www.sosruska.cz/
http://www.skolakaterinky.cz/
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